

Hər bir ölkədə iqtisadi sabitliyin və sosial dayanıqlılığın əsas şərti etibarlı ərzaq təminatıdır. Bu sahədə Azərbaycanda həyata keçirilən tədbirlər hesabına uğurlu nəticələrə nail olunur. Ölkədə ərzaq təhlükəsizliyinin birbaşa asılı olduğu aqrar sahənin inkişafına yönəldilən irimiqyaslı tədbirlər nəticəsiz qalmır.



Aqrar sahəyə dövlət tərəfindən qoyulan investisiyalar ilbəl artdıqca, uğurların sayı da çoxalır. Xüsusilə yeni texnikaların alınması, subsidiyaların ayrılması, güzəştli şərtlərlə gübrə və yanacaq, eləcə də kreditlərin verilməsi kəndli torpağa daha sıx bağlayır.

El arasında nə vaxtsa "ikinci çörək" adlandırılmış kartof bu gün də keçilməz ərzaq məhsulu sayılır. Doğrudur, son illər ölkəmizdə bu vacib məhsulun yetişdirilməsi ilə bir çox rayonlar da məşğul olur. Lakin Azərbaycanda kartofçuluğun inkişafı Gədəbəy rayonunun adı ilə bağlıdır. Kartofçuluqda rayon sakinləri zəngin təcrübə toplamışlar. Bir də ki, Gədəbəy kartofunun dadı tamam başqadır. Bu səbəbdən bazarda ona tələbat da çoxdur. Rayonda əkin sahələrinin ildən-ilə genişləndirilməsi və məhsuldarlığın artırılması elə həmin tələbatın ödənilməsinə hesablanıb.

Hər il olduğu kimi, bu il də Gədəbəydə bol kartof yetişdirilmişdir. Xeyli vaxtdır ki, fermerlər min bir zəhmətlə yetişdirdikləri kartofun yığımına başlamışlar. Gədəbəy Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru Asəf Nağıyevlə söhbət zamanı məlum oldu ki, məhsulun artıq yarıdan çoxu yığılmışdır. Bu işdə rayon icra hakimiyyəti və Aqrar İnkişaf Mərkəzi fermerlərə hər cür kömək edir. Xüsusilə toplanmış məhsulun sahədən anbarlara daşınmasında onların yardımına ehtiyac olur.

Xatırladaq ki, keçən il 10 min 400 hektarda kartof əkən fermerlər 125 min 735 ton məhsul toplamışlar ki, bu da hər hektardan 120,9 sentner məhsul deməkdir. Lakin bütün qüvvələri səfərbərliyə alan gədəbəylilər bu il həmin göstəricini 135 min tona, məhsuldarlığı isə 130 sentnerə çatdırmağı qarşılarına məqsəd qoymuşlar. Yayın quraq keçməsi rayonda məhsuldarlığa təsir göstərsə də, fermerlər nikbindirlər. Onlar builki məhsuldarlığın keçənildən çox olacağını ümid edirlər. Xüsusən kartof yığımının texnikalar vasitəsilə aparılması məhsulun vaxtında və itkisiz toplanmasına imkan verdiyindən əkinçilər ümidlərinin

Gədəbəydə kartof yığımında yüksək göstəricilər əldə olunur

Məhsulun artıq yarıdan çoxu toplanıb

doğrulacağına əmindirlər. Əsasən yerli - "Telman", Əmiri-600", "Ağçıçək" və digər sortlara üstünlük verən rayon sakinləri hər il bu sortlardan növbəti ilin əkini üçün toxum da tədarük edirlər.

Hazırda elə fermer təsərrüfatları var ki, kartof yığımını başa çatdırmışdır. Düz Rəsullu kəndindən olan fermerlər Vaqif Məmmədov və İmran Həsənov belələrindəndir. Vaqif 7 hektar sahədən 105 ton məhsul götürüb ki, bu da hər hektardan 150 sentner kartof deməkdir. İmran Həsənov isə 6 hektarda kartof əkməmiş və 105 ton məhsul tədarük etmişdir. Amma məhsuldarlığa görə Saqib Yəhyayev yenə də rayonda birincidir. O, 16 hektar sahədən 560 ton məhsul toplamışdır. Hər hektardan 350 sentner kartof götürən fermer gələn il əkin sahələrini bir qədər də artırmağı planlaşdırır.

Ümumiyyətlə, Gədəbəydə elə kənd yoxdur ki, orada sakinlər kartof əkini ilə məşğul olmasınlar. Saratovka kəndinin sakinləri Oqtay Xəlilov 20, Əli İsmayilov 25, Ramiz Əliyev 7 hektarda yetişdirdi-

yi məhsulu vaxtında toplamaq üçün bütün qüvvələrini səfərbərliyə almışlar. Daşbulaq kəndinin sakini, II dərəcəli Əmək ordenli Hatif Fərzəliyev də onların sırasında.

Gədəbəydə yeni kartof sortlarının yetişdirilməsi üçün də əlverişli şərait var. Bu məqsədlə icra hakimiyyətinin təşəbbüsü ilə rayonda yeni yaradılmış yüksək məhsuldarlıqlı kartof sort nümunələrinin yetişdirilməsinə başlanılmışdır. Elə bu günlər rayon icra hakimiyyətinin başçısı İbrahim Mustafayevin və Tərəvəzçilik Elmi-Tədqiqat İnstitutunun direktoru Elmar Allahverdiyevin iştirakı ilə əkin sahələrinə baxış keçirilmişdir. Baxış zamanı "Çənlibel", "Uğur", "Turan" və "Vaqif" sortlarının məhsuldarlığı yüksək qiymətləndirilmiş və həmin sortların əsasən dağlıq ərazilərdə dəmyə şəraitində ekilməsinin əhəmiyyəti qeyd olunmuşdur.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"